
-

Cislo pŕic!ckw8 z centľámí smluv 1400$4

"b
:·

..

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

TATO SMLOUVA O POSKYT(jVĺĹNĹ SLUŽEB (dáié jen .Smlouva") je u7a¥'řena vc smyslu
§ 1746 od-st. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., (.gbčansg£ho zákoníku, ve znění pcUějších předpisů (dále jen
.Dbčanský Ôkon8'")

MEZI

,

Českou republikou - Ministerstvem životního prostředí
sídlo: Vršovická 1442/65, 100 LO Praha lO
Lastoupel1ť)u: Ing. Miroslavem Libecajtem, ředitelem OVSS iV
IČO: (Kj1648()l
bankovní spo.jení: ČNB Praha j
číslo účtu: 762800}/07 10
zástupce pro věcná jednání: RNDr. Margita Abtová, vedoucí odd. TI

DÁLE JEN ,,Objednatel"'
NA S1'RŕLNĚ JEDNÉ.

A

fyzickou osobou paní Danou Vrtiškovou,
rsídlo: Tolstého 40, 430 03 LStí nad Labem - Střekov

IČO: 70569738
bankovní spojení: Poštovní spořitelna
číslo účtu: 209974go6/030(.)
zapsanou v živnostenském rejstříku, úřad příslušný podle živnostenského zákona: Magistrát města Ústí
nad Labem

DÁLE JEN ,,PEkytovateľ'
NA STRANĚ DRUHÉ,

POSKYTOVATEL A OBJEDNATEL SPOLEČNÉ JEN .,Smluvní strany"
NEBO JEDNOTLIV É ,,Smluvní strana'".

l. Předmět plnění

I. Poskytovate! se zavazuje, Že bude pro Objednatele provádět běžné úklidové práce v budově sídla
OVSS lV v Ústí nad Labem, Bělehradská 1308/17.
Běžným úklidem se rozumí zejména:
- 2x týdně vytírání a zametení vstup.ní chodby,
'- lx týdně vysávání koberců, vytírání podlah, vyčištění WC a sanitámího vybavení, zametení a
vytření schodiště, vynášení odpadků (dle potřeby i 2x týdně)
- lx za 14 dní setření prachu z parapetů, zábradlí na chodbě, nábytku a vybavení (není nutné při
utírání prachu přemisťovat předměty, které na místě- nejsou standardně umístěny např. dokumenty)
- lx měsíčně mytí vstupních dveří, úklid prostor trvale neobsazenYch (luxování, vytírání, prach)

-. .l ----



"

Ek'idč'nCni číslo přidělené z ("kmtrá!tú smhw:

·- 2x ručné mytí oken
2. do smlouvy není zahrnut neběžný iíklid. (např. p(j malování. stavebních tipra.vách, stčhování apod-)
3. úklid se vztahujt' na všechny kanceláře a společné prostory í) celkové výměře !('}8,33 m2
4. pracovtú pôniůcky a čistící pr()$tř'edky ňi ?.ajišt"uje. dodavatel. prací, t,j. paní Dana Vrúšková

íl. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

ĺ. výše odměny Poskytcn'atek za služby podle článku [. Smlouvy (dále. jen ,,Odměna'") bude
čifiit nejvýk 2(x)0 'KC. bez dané z přidaízé hodnoty měsíčně. Poskytovatel není plátcem dině z přidané
hojnotv.

2. výše Odměny je koňeč.ná, závazná a obsahuje všec:Miy případné nákladv Pô$škyů)vatde včetně poplatků.
V

3. Úhrada Odměny bude Objedttatekm provtdem na základě daňového dokladu - íaktury vystaveného
Poskytovatelem po předání právního posouzení Objednateli. Faktura hude c>bmhovat náležitosti daňového
a dokladu podle zákona č. 5631199! Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č.
235/2(104 Sb., ĺ) dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, tjedná se především o označení
faktury a její číslo, obdiodní fimnúnázev, sId!o á IČO Poskytoř'atek, předniět Smlouvy, bankovní spc'jení,
t"akturovanou Cástku be7jvčetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Obč.an.ského
zákoníku. Faktura. bude. oz'načena evidenčním. číslem Smlouvy přiděleným z Centrální evideuce sinl.uv
140054.

4. Faktura je splatná do 2 ĺ dnů po jejím obdržení Objednatelem. Povinnost Objednatele zaplatit ()dměnu je
splněľ}a odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby budou
probíhat. í-"ýhradně v Kč (CZK'), ŕovRČŽ. veš'keré cenové údaje na fak.tuře budou v této měně.

5. Odměna bude uh.razena bank(jvĚ1Ím přev(jdem ua účet Poskvtoyalele uvedený ve faktuře.
XC

6. Objednatel nebude Poskytovateli poskytovat 7ák)hy".

7. Jestliže faktura nebude. obsahovat náležitosti daňového dokladu dle. článku 3 této Smlouvy, nepovažuje se
za řádný daňový doklad, neběží doba splatnosti a Objednatel je. oprávněn daňový doklad vrátit $ tím, že.
Poskytovatel je poté povinen v'ystavit nový daňový doklad s novýni Eermínem splatnosti, přičemž doba
splatnosti běží teprve od okamžiku doručení nového řádného dokladu. V tak()\-'ém případě není Objednatel
v prodlení s placením daňového dokladu.

Ill. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

l. Poskytovatel se zavazuje splnit předmět Smlouvy s odbornou pěři, řádně a včas v souladu s pokyny a
zájníy Objednatele.

2. Poskytovatel odpovídá Objednateli za škodu, kterou inu způsobí v souvislosti s pjněnínl předmětu této
Smlouvy. Této odpovědnosti se 7prostí, pokud prokáže, že škodu nezavinil.

lV. TRVÁNÍ A MOŽNOS1"I UKONČENÍ SMLOUVY

l, Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Tuto Smlouvu lze ukončit dohodou Smluvních stran, výpovědí nebo odstoupením.

S



_--.""

g
i

l
7

i

:

F'videnčňí číslo z C'cnttální smluv: 140C)54

.3. Srnlumí strany jsou q)ÁvaéÉiy c'dstuupit. od této Smiour'v z dth'odů u.vedeMch ý C)bčal?ském zákoníku a
W

dále z diivíMu podstatného poňíšu.ú tCto SĹuľouvy vc smy9u ustänoí'errí § 2t'X)"2 ()bcanského zákmíku.
pokud podstatné. porušení Smlouvv, které je důvodem pro odsu)upení t'd Smk)uvy, nebylo způsobeno
Ůkuh1ostmi vyl.uCujicími Ddpo\ié'dnogs[. dk uslíín(^"enÍ § 29 13 odst. 2 Občanského zák(?niktl.

4. Za podstatnC púrušení Smlouvy té strany Objednatde se považuje neplnčm" povinuosití spočívající zejména
v neuhrazení dlužné částky po dobu 3(J dnů po spfauiosti faktury -- dUovCho dokladu.

5. Za podsíáuiC porušaii Smlouvy ze Poskŕ"tovatele .se považuje neplnění povinností Gpoč.ívajkí
a;jména v realizaci předmětu Smkyuvy v rozporu s. ustanoveními Sm|ou\"y-

6. Obě Smluvní strany mohou uk(gnčit tuto Smlouvu písemnou výpovědí s výpovědní dobou v dék'e 30 dnů.
výpovčdůí doba počíná běžet duem následujícím po dni, ve kterém byla výpověď domčena druhé Smluvní
straně, Ustanovení příslušných právních předpisů c) odstoupení od smlouvy nejsou tímto ll!stan(yvenÍfn
dotčem.

V. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Táto Smlouva a prát"a a. povinnosti z ní vypiýt-'ajíc.í se řídí českým právem. Práva a povinnosti Smluvních
stran. pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, st řídí Občanským zák'onľkem a předpisy

2. Veškett' případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo \,' souvislosti s touto Smk)u\-'ou
budou primárně řešaíy jednáním Smluvních stran. V případě, že ryto spory nebudou v přiměřené době
vyřeša]y, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy České republiky.

3. PoskyEovatel, sotihlasí s rím, aby Ministerstvo životního prostředí po dobu trvání této Smlouvy
zpracovávalo jeho osobní údaje uvedené v této Smlouvě a údaje o tétc) Smlouvě pro účely archivace, či
případné kontrolní činnosti nebo pro účely vyplývající z právních předpisů. Dále. svým podpísem uděltýe
souhlas Mi.nisterstvu životního prostředí ke zpracování jeho osobních údajů ve výše uvedeném rozsahu a
pro výše uvedené účely, a to po dobu nezbytně nutnou.

4. Po$kylovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů Smlouvy, včetně
Odměny v souladu s příslušnými právními předpisy.

5. Tato Smlouva může být mčnä.ia nebo doplňována pouze formou písetuných vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Ke změnám či doplnění neprovedenŕm písemnou
fomou se nepři.hlíží.

6. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je rtebo se stane v budoucnu m"platnYm, neúčinným či
nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno přís]ušnýln orgánem, zůstávají ostatní ustanovení této
Smlouvv v platnosti a úCinnosti, pokud z povahv takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z

.rokolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy.
Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této
Smlouvy ustanovením. jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a
této Smlouvě jako celku.

7. Smluvní stranv ria sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi Smluvních
orstran vzniklými na základě této Sniiouvy. Smluvní strany vyluču.jí uplatnění ustanovení § 1765 odst. l a

§ 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto Smlouvou.

8. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

9. Tato Smlouva je sepsána v třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno si ponechá Poskytovatel
a dva vyhotovení obdrží Objednatel.

q



0
0
.

.

.

.

.

.

.

T

Evidene-Éú '"íšh;ŕ ž evideme s4Ěúu.¥: l 'h":ií.)54

iť",. Sm|uv.'í smmy p:rohlášují, k táto Smh)uvŔ vyjadřuje jejich svchodůt>u, vážnou,. určih3ú a $rozu:mibý|.nťy·u
vůli" prostc>u (mytu. Sm!úvaí strany si Smlouvu jčjím obwhem $ouhľa$i', což stvrzují
í'jay:tmm!čm"mi podpisyo " '

V Ústí nad Labem dne ZE-,. :it v Ustľ nad Labem dne
tur

Ing. Miro$lav Libecajy:'
rednel odboru \'ýk(mu stát>tií stíňíyý iv '

Dana Vrtišk.ovc'

d
"r
:'
:

0 00

0

:'

0

0

0
.
0

J
i

Ĺ

j

k
;

2
Qtt
;t
r

Z
.h, ,

E
Eq

::

F.

!
.· :a
::

Č?

E
hS

í!
Č3
:~

t;'

É

EÉ'
£.:§
'iz

,i:

e":

"F
í'.'

i?
ii-ž;;gKStet

!
i'")')


